xeris iter sanguinez: sanguinez cam: cam le/ pram: z no lepa z iudicij iter potas tuas vi/ deris variari venies ad sacer dotes leuitici ge/ neris z ad iudic q fuerit ilo tpe: qrefq: ab eis q iudicabit rnt idicij veritate z facies qdctiq: dixerint q psumt loco que elegerit dnus seqrlsq: eoz: niam nec declinabis ad dextera nec ad si/ nistras. Qui aut supbiert nolens obedire facer dotis. impuro q eo tpe milstr dnno do tuo de/ creto iudicio moief. Illec ibi. Que vba exten/ dunt ad oes pelatores: vt in c. abilit. ij. q. iij. Ire/ puerbioz. xxv. di. Ne tra grediaris ter terminos antiquos quos posuerit pres tui. Et h' trasu/ ptue. c. j. d. sepl. Supp: vba btiis il diero. dicit vt hi. xiiij. q. ij. c. trasert ut. Trasertur pncipes iude terminos quos posuerit pres eoz qui imu/ rat. m' datio veritate z alud pdicat qz a prib' accepterit. (C. Et qb' clare pstat q nullus pio/ prio sensu in obseruata rle pgere dicit: quod/ modu nobis est traditua a prib' atq: diffinituz. Cui Leo papa dicit. Ea q ad pperuat vtilita/ tem gñat' sunt ordinata nulla commutate va/ riens nec ad puaratum tranabnt como duz q ad bonu sunt conuue pfigas: maucntur: termi/ nos qstituerit pres nri: nemo iniustelur pet/ alienis: sed itra finee ppios atq: legitimos put/ quib; valent in latitudine le exercere chari/ tatis. Illec ille. z habetur. xxv. q. j. c. iij. Et hoc quoad primum notable.

Secundum notable.

Secundum notable est: q va vt dicit bñus Aug. in lib. de ago ne xpiano. cuz actio z cognitio bñi hoiem faciant sicut in actioe caudæ est negtia. sic in coginitione caudæ est error. Negtia aut est m'z/ dū istuz diligere z q in eo sunt p magno bñe z ad e capisurij. z p hio laborare vt agrant z le/ tare cu abudauerint: timere ne peant z pri/ stari cu peunt. Et ruc in cognotioe est error: qui qoe se extimat scire qd necit: z p vo approbat falsu qd est ppiu erroria nã error: bñ Aug. est aliud p alio putare: vt in c. dñus. xxv. vij. di. vbi dicit. Quauio errare qsta possim: cura caudæ fit no solum in maiorib; veruetã in mi/ norib; vñ nec m'fiteruz ignozitia possit erro/ ris: no trit pñe vt pmuo erret qloz aliqd ne/ scit: hi si qoe se extimat scire qd necit: z pro vo approbat falsum. Et sicut pmet Aug. dicit in

enbiridion. Sicut vel no est pectm vel mini/ atq: leuissimum errare id ius reb' in qb' nihil interesi ad capere dñi regni dei vtrū credatur an nã z vtrū va putent an falsa vñ altud. p alio putare: vt in c. in qb' reb'. xxv. q. i. sic a pñio fu/ su est no pariu pectm errare in illis reb' in qb' pñit salus aie vel ausu temerario vnus p alio tenere. Cui Etia. v. di. Te q dicitis bonu ma/ lū: z malū bonū ponetes tenebas lucē etc. Cui in talibus pñit scriptura diuina. Interrogatoz patrez tuū z ancibatur tibi maiores tuos z ob/ cēt tibi Deutero. xxv. c. q: nō sñm pñituz tuū sumuz: put sibi vñ sñm tradidion patrum su/ cre rle z scripturæ sūi z intellige de voce dē. Sū/ eni multa vba qd pñt trahi ad sensum quez sibi vnus qsq: spōte pñit: sed no opz. Hōz opz sciam ab eo discere scripturaz glām a maioribus sñm veritatem sibi traditam seruat. Illec c. lē. papa. xxv. vij. di. c. relatum.